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KYRKNYTT

Delade känslor

Göran Madeland 
tf kyrkoherde

Det är inte helt lätt att inom sig bära olika känslor. 
Jag möter det ofta i samtal med någon som mist en 
förälder eller livskamrat. I tomrummet efter den-
ne ryms ofta sorg och saknad, men inte så sällan 
också en lättnad över att den avlidne slapp att lida 
mer. Man kan också känna sig befriad över att man 
inte måste vrida ut och in på sig för att sköta om 
den sjuke och samtidigt klara av sitt eget liv. I tom-
rummet finns också glädje över det fina man fått 
uppleva tillsammans. Så kan det finnas vemod över 
livets korthet. Men också hopp om återseende. Jag 
tror det är bra att liksom sköta om de olika känslorna 
var för sig. Att sätta ord på dem och verkligen gråta 
över saknaden och verkligen skratta och le åt fina 
stunder och att känna frihet, om man gör det, utan 
dåligt samvete.

Jag sitter nu (slutet av mars) med dubbla känslor. 
Jag gråter, både konkret och inombords, för ytterli-
gare ett krig till följd av en person som uppvisar alla 
de drag av diktatorer som funnits. Samtidigt gläds 
jag över solen som nu mer och mer värmen jorden 
så att små blommor våga sticka upp sina färgglada 

huvuden ur jorden. I allt detta är jag så tacksam för 
den tro på Gud som jag fått.

Jag litar på att Gud, genom Jesus Kristus, är med alla 
lidande människor där de går genom dödsskuggans 
dal. Alla de som sörjer på båda sidor. Alla de som flyr 
och så konkret går på ”vägen till livet”. Jag är tacksam 
för det hopp som Jesus ger oss. De löften han ger. 
Han är den enda säkra vägen till Gud själv, säger han i 
Johannesevangeliets 14:e kapitel. Jesus inte bara be-
rättar om vägen till Gud. Han är själva vägen, sanning-
en och livet. ”Fadern är i mig och utför sina gärningar”, 
sa han. Jag vill leva nära honom. I sorg och glädje.

Med önskan om en fin vårtid!

Redaktören har ordet

    Göran Madeland



  Bussutflykter      
      Dagsutflykter med full tillgänglighet för rullstolsburna
      och rollatoranvändare. 

Utflykt för alla den 24 maj till Huseby bruk. Vi reser med buss från Madesjö 
kyrka kl. 10:00. Hemma igen cirka 17:00. Pris 275 kr. Förmiddagskaffe och lunch. 
Meddela önskemål om särskild kost. Anmälan och betalning till församlingsexpe-
ditionen (tfn 0481-429 00) senast den 17 maj.

Utflykt för alla den 7 juni till Ryssby kyrka och Tjorvenmuséet. Vi reser 
med buss från Kyrkskolan i Duvetorp kl. 10:00. Hemma igen cirka 15:00. För-
middagskaffe. Meddela eventuella allergier. Pris 100 kr. Anmälan och betalning till 
församlingsexpeditionen (tfn 0481-429 00) senast 31 maj.

Utflykt för alla den 11 juni till Marinmuséet i Karlskrona. Vi reser med buss 
från Ansgarsgården i Nybro kl. 09:00. Hemma igen cirka 17:00. Förmiddagskaffe 
och lunch. Meddela önskemål om särskild kost. Pris 200 kr för vuxna och 50 kr 
för barn. Anmälan och betalning till församlingsexpeditionen (tfn 0481-429 00) 
senast 3 juni.  

KYRKOFULLMÄKTIGE 
i Nybro pastorat sammanträder

torsdagen den 5 maj 2022 kl 18:00 
i Madesjö prästgård.

Evy Annér, Ordförande.

Ärenden enligt utsänd föredragningslista. 
Ärendehandlingarna finns även tillgängliga i 

Ansgarsgården, Kyrkogatan 5, Nybro.

Sammanträdet är offentligt.

Gud och lidandet
Lars Björklund, präst och själavårdare.

Fördjupningsdagen i kristen tro är flyttad till:

Lördagen den 8 oktober

  Sommarkollo 2022
Går du i sjätte klass och vill åka på 

kollo i sommar? 
 

Den 15-18 augusti 2022 
är det Sommarkollo på Kastlösa, Öland.

Har du inte fått någon inbjudan? 
Hör av dig till asa.modig@svenskakyrkan.se 

så skickar vi en.

Och du.... Det är tårta varje dag och 
Kollo är Gratis!

         

 Välkommen!
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Det blev 40 320 kr

Det härliga gänget med i bakre raden; Robin Rösehag, Pernilla Karlsson och Pierre Hagman 
tillsammans med, i den främre raden; Louise Lilja, Thomas Holmgren Pettersson, Hanna Holm-
gren Pettersson, Sara Axelsson och Stanley Gustafsson spelade och sjöng så det blev 40 320 
kronor till Ukraina.

Den 2:a april i år blåste vårvindarna friska på 
Madesjö kyrka. Vid stora porten var ett tält upp-
ställt och där stod Kamraterna och sålde lotter och 
påskris till förmån för Ukrainas behövande. Med 
många glada skratt gick det lättare att sälja 
lotterna i snålblåsten. 
Vinsterna hade barnen i pastoratets olika barn-
grupper varit med och gjort. Det var målade 
värmeljus, muffins och pyntade påskris.
De stora priserna i lotterierna hade skänkts av 
Bohmans bokhandel, Bellis blomsterhadel, Målerås 
glasbruk och Växtriket.

Elin Ingvarsson berättade lite om sitt insamlings-
arbete för Ukraina i Nybro kommun. Då det fanns 
Ukrainska gäster översattes allt till Ukrainska.

Så var det dags för konserten! Det är så roligt 
att lyssna på dessa artister för de sjunger med 
sådan glädje! Deras skolade röster klingar otroligt 
vackert i Madesjö kyrkas stora kyrkovalv och som 
publik är det bara att luta sig bakåt och njuta av 
sånger och småprat. Att sådana proffs vill ställa 
upp och göra detta gratis för Ukrainas behövande 
är fantastiskt! 

Nybro pastorat vill rikta ett stort tack till alla som på olika sätt bidrog till att samla in pengar före, under 
och efter konserten ”En sång för Ukraina”. Tack besökare, artister, medhjälpare, barn- och ungdoms-
grupper i Nybro pastorat. 

Det samlades även in pengar på ”Om att vara människa”-finalen. Så till dessa 40 320 kr tillkom 6150 
kronor så totalt blev det 46 470 kronor

Ett särskilt tack till Bohmans, Bellis, Växtriket och Målerås glasbruk för lotterivinsterna!
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MUSIK

Lunchmusik
Madesjö kyrka

Torsdag 5 maj kl 12:15
Kerstin Karlsson, orgel. 

Hanna Julin, sång 
Lunchmacka, kaffe/te 25 kr

serveras från kl 12:00
Välkommen!

Många av våra arrangemang 
gör vi i samarbete med 

Vårkonsert
Madesjö kyrka 

Lördagen den 7 maj kl.16.00
Musik av kvinnliga tonsättare bl.a Alice Tegnér, 

Susanna Lindmark och Karin Rehnqvist samt

Piret Rips Laul´s MÄSSA
Våghalsarna & Nybro Manskör

Elin Oskarsson, sopran
Åsa Schmähl Bolmvall, violin

Lena Müller, cello
Stanley Gustafsson, piano

Pia Nilsson, instudering manskören

Inga-Lill Gustafsson, musikalisk ledning

Fritt inträde – kollekt

Efter vårgudstjänsten kl 19:30 i Bäckebo 
kyrka  är det valborgsbrasa på Kyrkslätten. 

Gloria-kören sjunger vårsånger. 
Musik-café i församlingshemmet 
med servering, lotterier, körsång 

och allsång.

Välkomna!

”Människan och Fåglarna”
En konsert om fåglarna som symboler för livet

Nybro kammarkör och stråkkvartett
Kerstin Karlsson, musikalisk ledning

Nybro kyrka  
21 maj 2022 kl 18:00

Välkomna!
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FOKUS: VÄGEN TILL LIVET

Under 2022 kommer vi i Kyrknytt att fokusera på söndagar och teman som kanske ibland blir lite bort-
glömda. Denna gång är det fjärde söndagen i påsktiden med temat:

VÄGEN TILL LIVET  
Text: Eeva Creelman.Vägen till Livet (4:e söndagen i påsktiden)

Det finns två saker som vi vet om livet. Vi är födda och vi kommer att dö. Vi vill söka trygghet i vårt liv 
även om vi ingenting vet om framtiden. 
Albert Einstein beskriver det så här. ”Det finns bara två sätt att leva livet på.
Det ena är som om ingenting är ett mirakel. Det andra är som om allting är ett mirakel.”
Vi kan fara illa i livet men Jesus ger oss hopp att sorg och bekymmer kan vändas till glädje. Livet är inte 
någon annanstans utan här mitt i det vardagliga. Det finns hos dig och mig just nu. Vi är omslutna av den 
gode Guden som vill oss väl.

För flera år sen fick jag uppleva mitt livs 
största skräckupplevelse på en vandringsresa 
i den sydamerikanska regnskogen. Vi kom till 
ett naturområde med flera stora vattenfall. Vi 
skulle vandra genom vattenfallet genom att 
gå längs bergväggen och bakom vattenmas-
sorna. Jag gick in och i början var det rätt så 
lugnt. Jag fortsatte.

Efter ett tag kunde jag inte höra något på 
grund av den öronbedövande forsen som 
rusade med enorm kraft neråt. Hela jag och 
speciellt mina glasögon var totalt blöta och 
jag såg ingenting. Slitna bergstenar under 
mina fötter var blöta och hala.
Jag var så rädd att jag bara darrade desperat 
mot bergväggen och kunde inte ta ett steg 
antingen framåt eller bakåt. Jag var säker 
på att vattenmassorna skulle ta mig med till 
djupet. Gode Gud hjälp mig!
Plötsligt hörde jag min son ropa högt i mitt 
öra: ” Mamma, var inte rädd, jag hjälper dig till 
andra sidan.” Tack, käre Gud!

På andra sidan var det vackert och grönt. Vi 
fick komma tillbaka samma väg bakom vat-
tenfallet. Det gick mycket bra den här gången 
därför att jag visste vad som väntade mig.  
Utan dessa svårigheter och rädslan hade vi 
aldrig kunnat uppleva den unika naturen till-
sammans. 
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FOKUS: VÄGEN TILL LIVET

Faktaruta
Söndagens namn: Fjärde i påsktiden
Firas i år: 8 maj
Tema: Vägen till livet
Textcitat: Jesus sade: ”Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till Fadern utom genom mig”
Gudstjänster att delta i: Högmässa i Nybro kyrka kl 10:00, Mässa i Örsjö kyrka kl 10:00, Högmässa i 
Bäckebo kyrka kl 11:00, Gudstjänst i Hälleberga kyrka kl 17:00, Johannesmässa i Nybro kyrka kl 18:00,
Enkel mässa i Madesjö kyrka kl 18:00
 

Jesus uppmuntrar oss att göra gott och att 
vi ger andra en chans att dela med sig av 
sitt goda. Tillsammans åstadkommer vi mer. 
Tillsammans håller vi kursen på livets väg.
 

”Gå vid min sida, visa mig vägen.
Gå vid min sida, styr även stegen.
Jag famlar i dimman, är otrygg ibland,
Såras av törnen, söker en hamn.

Gå vid min sida, visa mig vägen.
Gå vid min sida, styr även stegen.
Om dimman än lättar och vägen jag ser:
Bliv kvar vid min sida, är bönen jag ber.” 
(Okänd)

Webbtips 

bibelsallskapet.se - Bra böcker kopplade till bibeln, bibel-
läsningsplan, 16 olika tips på hur du kan läsa din bibel m.m.

alltombibeln.se – en sida som ger länkar till ett  flertal saj-
ter som tillsammans avser att ge en överskådlig, allsidig och 

saklig bild av Bibelns innehåll, historia och tillkomst mm.

    Det finns en väg till himmelen,
    en väg till Guds Jerusalem,
    den vägen är den helga tron
    på Jesus Krist, Guds egen Son.

    Den finns en väg till Herrens bön,
    som Jesus själv den strålar skön.
    Vad ingen sett, vad ingen hört,
    det har Han in i tiden fört.

Och vill du själv den vägen gå,
så är hans ord att lita på,
men tvivla ej, allenast tro -
det går en bro från tro till ro.

Det finns en väg till himmelen,
en väg till Guds Jerusalem,
den börjar här, den börjar nu,
var än den går, den går till Gud.

    
   Det finns många psalmer som anspelar på temat Vägen till livet;  
   O hur saligt att få vandra, Må din väg gå dig till mötes......
   Vi har valt psalm nr 303 av Bo Setterlind: Det finns en väg till himmelen.

Dagens bön:
Gud vår fader
du som ger oss den glädje
som ingen kan ta ifrån oss
och är källan till vår lovsång
för oss på dina vägar till ditt mål
som du har lovat oss
och lär oss att älska varandra
genom Jesus Kristus             Amen
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Gudstjänst, Hälleberga kyrka          17:00
   Seniliorerna. Präst: G Madeland. Diakon: I Graaf. 
   Musiker: V Roshagen. Röda korset bjuder på 
   smörgåstårta i församlingshemmet.

Johannesmässa, Nybro kyrka           18:00
   Präst: T Hård af Segerstad.  
   Musiker: T Holmgren Petersson.

Enkel mässa, Madesjö kyrka            18:00
   Präst: S Erixon. Musiker: I-L Gustafsson. 
   Enkelt kyrkkaffe.

Onsdag 11 maj

Morgonmässa, Nybro kyrka            08:30

Högmässa, Nybro             10:00
   Präst: C-M Söderholm. Diakon: E Creelman.  
   Musiker: A Palmqvist.

Högmässa, Oskars kyrka            10:00
   Präst: H Jonsson. Musiker: K Karlsson. Enkelt 
   kyrkkaffe.

Familjegudstjänst, Kristvalla kyrka           10:00
   Barnkören Duvan. Dopänglar delas ut till  
   barn som döpts under året. Kyrkfika.  
   Präst: S Erixon. Musiker: Å Cederholm.

Familjegudstjänst, Kråksmåla kyrka           10:00
   Efdter gudstjänsten korvgrillning samt  
   aktiviteter för små och stora. Präst: M Fischer.  
   Musiker: K Jonsson.

Högmässa, S:t Sigfrids kyrka           14:00
   Präst: M Fischer. Musiker: A Palmqvist.

Johannesmässa, Nybro kyrka            18:00
   Präst: S Erixon. Musiker: C Sjögren.

Enkel mässa, Madesjö kyrka            18:00
   Präst: H Jonsson. Musiker: V Roshagen. 
   Enkelt kyrkkaffe.

Onsdag 18 maj

Morgonmässa, Nybro kyrka            08:30

GUDSTJÄNSTER

Söndag 8 maj 
4:e söndagen i påsktiden

Söndag 15 maj  
5:e söndagen i påsktiden

Lördag 30 april

Vårgudstjänst, Bäckebo kyrka      19:30
Präst: T Hård af  Segerstad.  
Musiker: K Jonsson. 

Högmässa, Nybro kyrka        10.00
   Präst: M Fischer. Diakon: E Creelman.  
   Musiker: A Palmqvist

Mässa, Kristvalla kyrka        10:00
   Präst: S Erixon. Musiker: Å Cederholm.

Gudstjänst, Oskars kyrka        10:00
   Solosång. Präst: H Jonsson.  
   Musiker: I-L Gustafsson. Enkelt kyrkkaffe.

Gudstjänst, S:t Sigfrids kyrka        14:00
   Präst: M Fischer. Musiker: A Palmqvist.

Himlaliv, Madesjö kyrka         14:00
   Enkel gudstjänst med barnen i centrum.  
   L Hasselqvist. Minikören. Vi firar dopets dag.  
   Diakon: S Engelbrektsson. Musiker: I-L Gustafsson. 

Mässa, Abbetorps församlingshem         14:00
    Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: K Jonsson.

Taizémässa, Kråksmåla kyrka          17:00
   Präst: T Hård af Segerstad. Musiker. K Jonsson.

Johannesmässa, Nybro kyrka          18:00
   Präst: S Erixon. Diakon: S Engelbrektsson.  
   Musiker: Å Cederholm.

Onsdag 4 maj

Morgonmässa, Nybro kyrka         08:30

Högmässa, Nybro kyrka         10:00
   Präst: C-M Söderholm. Diakon: S Engelbrektsson.  
   Musiker: A Palmqvist.

Mässa, Örsjö kyrka          10:00
   Präst: G Madeland. Musiker: K Karlsson

Högmässa, Bäckebo kyrka                      11:00
   Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: V Roshagen.

Söndag 1 maj 
3:e söndagen i påsktiden
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GUDSTJÄNSTER

Våra olika gudstjänster

Högmässa/Mässa/Gudstjänst – ”klassiska” guds-
tjänster med psalmsång, textläsningar, predikan och 
bön. När det är (hög)mässa firar vi nattvard = delar ut 
bröd och vin.

Enkel mässa (Madesjö) – en mässa med bara de 
viktigaste momenten och där man kan förbli sittande. 
Enkelt tilltal. Möjlighet till att vandra runt till olika sta-
tioner under förböns- och nattvardsmomentet.

Johannesmässa – en mässa där ungdomar är aktiva 
på olika sätt, bl.a. genom sång- och psalmval. Mycket 
tid för bön och tystnad. 

Himlaliv - en enkel gudstjänst med barnen i centrum 
Gemensam sång i kyrkan tio minuter innan start. 
Varar ca 40 - 45 minuter. Avslutas med fika i kyrkan.

Tystnad, Tankar, Toner  – en stilla gudstjänst där ord 
och bön varvas med tystnad och stycken framförda 
av instrumentalister/sångare. Dunkel belysning med 
mycket levande ljus.

Gudstjänster på särskilda boenden

Vattugatan, Nybro
Tisdag 3 maj kl 10:30 Gudstjänst
Tisdag 17 maj kl 10:30 Gudstjänst
Tisdag 31 maj kl 10:30 Gudstjänst 
 
Strandvägen, Nybro  
Tisdag 3 maj kl 14:00 Gudstjänst
Tisdag 17 maj kl 14:00 Gudstjänst
Tisdag 31 maj kl 14:00 Gudstjänst
 
Fröjdekulla, Alsterbro 
Torsdag 12 maj kl 14:00 Gudstjänst 
Torsdag 26 maj kl 14:00 Gudstjänst

Almen, Nybro 
Torsdag 12 maj kl 14:30 Gudstjänst 
 
Stallgården, Orrefors  
Onsdag 11 maj kl 14:00 Andakt
Onsdag 25 maj kl 14:00 Andakt

Gläntan, Madesjö  
Tisdag 3 maj kl 14:30 Gudstjänst
Tisdag 17 maj kl 14:30 Gudstjänst
Tisdag 31 maj kl 14:30 Gudstjänst

Högmässa, Nybro kyrka            
10:00
   Präst: C-M Södergren. Diakon: S Engelbrektsson.  
   Musiker: K Karlsson.

Mässa, Hälleberga kyrka         10:00
   Präst: G Madeland. Diakon: I Graaf.  
   Musiker: C Sjögren.

Högmässa, Bäckebo kyrka         11:00
   Måndagsklubben sjunger.  
   Församlingshögtid i församlingshemmet  
   efter mässan. Samkväm med smörgåstårta, 
   kaffe och kaka. Präst T Hård af Segerstad.  
   Musiker: Å Cederholm.

Gudstjänst, Örsjö kyrka         14:00
   Präst: G Madeland. Musiker: C Sjögren.

Johannesmässa, Nybro kyrka        18:00
   Präst: C-M Söderlund. Diakon: S Engelbrektsson.  
   Musiker: C Sjögren

Enkel mässa, Madesjö kyrka         18:00
   Präst: H Jonsson. Diakon: B Priem.  
    Musiker: K Karlsson.

Onsdag 25 maj

Morgonmässa, Nybro kyrka                                   08:30

Gökotta, Kristvalla kyrka         08:00
   Vid askgravplatsen. Kyrkokören. Medtag stol  
   och kaffekorg. Präst: S Erixon.  
   Musiker: Å Cederholm.

Ottemässa, Madesjö kyrka         08:00
   Våghalsarna. Stefan Oskarsson, Trumpet.  
   Präst: H Jonsson. Diakon: B Priem. 
    Musiker: I-L Gustafsson.

Gökotta, Örsjö kyrka         08:00
   Gamla kapellplatsen mellan kyrkan och 
   fotbollsplanen. Lajos Garlati, violin.  
   Präst: L Johnsson. Musiker: K  Karlsson.  
   Vid regn i kyrkan.

Torsdag 26 maj  
Kristi Himmelsfärds dag

Söndag 22 maj  
Bönsöndagen

Fortsättning sidan 10
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Himlaliv, Nybro kyrka           10:00
   Minikören och Ansgarskören framför  
   en vårmusikal. Terminsavslutning med  
   familjeeftermiddag. L Hasselqvist. N Woxter.  
   Diakon: S Engelbrektsson.  
   Musiker: I-L Gustafsson.

Högmässa, Bäckebo kyrka          11:00
   Präst: T Hård af Segerstad.  
   Musiker: K Jonsson.

Enkel mässa, Madesjö kyrka           18:00
   Präst: H Jonsson. Musiker: I-L Gustafsson. 
   Enkelt kyrkkaffe.

Musikgudstjänst, Kråksmåla kyrka         18:00
   Gloria-kören. Präst: T Hård af Segerstad.  
   Musiker: K Jonsson.

Onsdag 1 juni

Morgonmässa, Nybro kyrka                                    08:30

Söndag 29 maj  
Söndag före pingst

GUDSTJÄNSTER

TILL STUDERANDE UNGDOMAR FRÅN 
HÄLLEBERGA FÖRSAMLING

Ansökan om bidrag ur stiftelsen
Donald och Ulla Edverdtz stipendiefond

Styrelsen för stipendiefonden har att förvalta stiftelsen Donald och Ulla Edvertz 
stipendiefond. Avkastningen skall utdelas till duktig, studerande ungdom mellan 

18 och 30 år från Hälleberga kyrkoförsamling.

Ansökan skall vara stiftelsen tillhanda senast den 15 juni 2022
Utdelning kommer att ske den 3 juli 2022

Hänvisning till www.edverdtzstipendiefond.se 

Styrelsen

Tidig vår vid Madesjö kyrka

Gökotta, Oskars kyrka                                   10:00
   Lajos Garlati, violin. Präst: H Jonsson.  
   Musiker: K Karlsson. Enkelt kyrkkaffe.

Gudstjänst, S:t Sigfrids kyrka        10:00
   Kyrkokören. Musik från kyrktornet. Medtag  
   kaffekorg och stol. Präst: M Fischer.  
   Musiker: A Palmqvist.

Friluftsgudstjänst Minneslunden, 
Hälleberga kyrka         10:00
   Målerås musikkår. Präst: G Madeland.  
   Musiker: I-L Gustafsson. Kyrkkaffe serveras. 
   Vid regn i kyrkan.

 Högmässa, Bäckebo kyrka                                   11:00 
    Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: K Jonsson.                    

Gudstjänst, Fröjdekullahemmet        14:00 
   Präst: T Hård af Segerstad. Musiker: K  Jonsson
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INFORMATION OM VÅRA FASTIGHETER

Oskars kyrka:
Helrenoveringen blev klar hösten 
2021 men den nya tygförvaringen i 
sakristian som är en tilläggsbeställ-
ning kommer att färdigställas under 
maj månad 2022.                          

Bäckebo personalbyggnad:
Utvändig måning av fasad, dörrar och 
fönster  är beställt och kommer att  
utföras under målningssäsong 2022.

Kristvalla kyrka:
Arbetet med att laga en vattenläcka 
på kyrktornstaket samt målning av 
fönster och dörrar påbörjades under 
hösten 2021. Skadorna på kyrk- 
tornstaket visade sig vara mycket 
större än planerat varför detta  
arbete blivit försenat och klart först 
nu i mars 2022.
Upphandling av nytt styr och över-
vakningssystem sker under maj. Klart 
hösten 2022.

Bäckebo kyrka:
Upphandling för nytt styr och över-
vakningssystem kommer att påbörjas 
i maj. Arbetet beräknas vara klart 
under hösten 2022

Kråksmåla kyrka:
Målningsarbete kommer att påbörjas 
efter påsk och beräknas vara klart i 
slutet av maj.

S:t Sigfrids kyrka:
Kyrkan har fått ett nytt värme- 
system, oljepannan har ersatts med 
en bergvärmepump. Slutbesiktning 
av projektet kommer att göras i april 
månad. 
Utvändig målning av gjutjärnsfönster 
på kyrkan ska göras i år med start 
vecka 32.

Skogskyrkogården, Nybro
Nya personal och verkstadslokaler ska 
byggas på Skogskyrkogården. Pro-
jekteringsstart för projektet är i april 
2022 och  byggstarten är planerad 
till början av 2023.

Fastighetsansvarige Stefan Henrixon 
sköter allt som gäller våra fastigheter. 
Har du frågor går det bra att ringa 
honom på 0481-429 07

Detta är lite av vad som är på gång just nu i 
några av våra fastigheter i pastoratet:
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GEMENSKAPSTRÄFF
Bäckebo församlingshem
13:00-15:00
Kaffe och smörgås 30:-
3 maj: ”En påse gott och 
blandat - och lite salt”. Musik- 
program med Kerstin Jonsson.
17 maj: Gemenskap och andakt 

MÖTESPLATSER

MODER TERESAS DIAKONI-
& MISSIONSGRUPP
Nybro Jutegården 
13:30-15:00
Är du intresserad av att sticka 
eller virka? Gillar du också att ge 
bort det du tillverkar till en med-
människa som behöver något 
varmt? Då är detta något 
för dig! Kontakt Henrik Jonsson 
tfn 0481-429 70 och Marie 
Andersson tfn 0481-429 40. 
20 maj

GEMENSKAPSCAFÉET
Nybro Ansgarsgården
15:00-19:00
4, 18, 25 maj och 1 juni

MAT Å PRAT

Onsdagar

Fredagar

TorsdagarTisdagar

MÖTESPLATS GULLASKRUV 
Gullaskruvs Folkets hus
13:30-15:30 
31 maj
Präst på plats. Fika, samtal & 
sång

TISDAGSTRÄFF,  
Bromanders v 7, Orrefors
15:30-18:00 
3, 10,  17, 24 och 31 maj
Mötesplats för samtal och 
gemenskap

GEMENSKAPSTRÄFF
Kristvalla kyrkskola,
(vid Kristvalla kyrka)
13:00-15:00
10 maj: Jag minns mitt 50-tal 
tillsammans med Stig Erixon.
7 juni: Bussresa - se sid 3

 

GEMENSKAPSTRÄFF
Madesjö prästgård
Hermanstorpsvägen 6
11:00-13:00
Kaffe och smörgås/kaka 25 kr
3 maj: Hemslöjdskonsulent  
Thea Östin från Kalmar läns  
hemslöjdsförening berättar om 
hemslöjden förr och idag.
17 maj: Kaffe, umgänge och 
gemenskap.
31 maj: Sång och musik med 
Glada Bokens orkester

GEMENSKAPSTRÄFF
Folkets Hus, Alsterbro 
13:00-15:00
Kaffe och smörgås 30:- 
10 maj: Gemenskap och 
andakt
24 maj: Välkomna till vårens 
sista samling. Vi hoppas på 
vackert väder så att vi bl a kan 
rasta oss med en tipspromenad 
i den vackra parken.

KAFFET É PÅ 
GEMENSKAPSTRÄFF
Örsjö församlingshem
09:00-11:30 
5, 12, 19 maj och 2 juni
Gemenskap kring en kopp kaffe. 
Drop in - drop out. 

Bäckebo församlingshem Torsdag 19 maj  14:00
Hälleberga församlingshem Tisdag 3 maj kl 14:00

Målerås Folkets hus 
12:30 
4, 18 maj och 1 juni
Alla välkomna till mat & 
gemenskap, samtal och sång. 
Matanmälan senast två dagar 
innan samlingen till 
Solveig “Sollan” Olovsson: 
070-951 23 46. 
Maten kostar 50 kr. 
Samarbete med vuxenskolan

Syföreningarna 
träffas:
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UPPTÄCKTER OCH FÖRDJUPNING

Bibelstudium
Ansgarsgården 15:00-16:30 
Torsdagar 5 och 19 maj
Upptäck bibeltexter tillsammans 
i grupp. Ledare: Carl-Magnus 
Söderholm. Ingen föranmälan, 
kom när du kan.

Bordssamtal om livet & tron
Ansgarsgården 14:00
Vi samtalar om Tomas Sjödins bok 
”Lita på att det ljusnar”
Onsdag 11 maj
Ledare: Henrik Jonsson

Vinnare i vår-kryss-tävlingen blev:
Britt och Per-Olof Olofsson,
Johanna, Hilda och Teodor Flander,
Ingrid Sallander

Upptäck kyrkans skatter!
Välkommen att upptäcka kyrkans skatter. Vi går på upptäcktsfärd i tre kyrkor under terminen: 
Kråksmåla, Hälleberga och S:t Sigfrid. Vad kan vi hitta? Medeltida skulpturer, ovanliga fönster och 
mycket mer. Det blir även en färd genom Bibelns berättelser och livets högtider. Henrik Jonsson visar oss 
vägen. Vi bjuder på enkelt fika.
Tid: Torsdagar 18:30 – 20:00 
Datum och plats: 12 maj S:t Sigfrids kyrka.
Ingen föranmälan. Kom när du kan.

>> Bibelzoom
Välkommen med på ett 
samtal kring bibeltexter 
och vad de vill säga oss 
idag. Du behöver inga 
förkunskaper och kan
haka på när du vill. 
Ledare:  
Thomas Hård af Segerstad 
och Ingrid Graaf. 
3 och 17 maj  
kl 19:30-20:30.
Anmälan till: 
thomas.hardafsegerstad@
svenskakyrkan.se

Välkomna!

Bibelzoom
Tisdagskvällar
Mer info >>

RADIO NYBRO
98,1 MHz 

Lyssna gärna på
morgonandakterna i 

Radio Nybro! 
På fredagar är det Nybro
pastorat som ansvarar.

De sänds kl. 6:00 med repris 
kl. 7:00 och 8:00

Nybro kyrka är 
öppen tisdagar 

mellan klockan 11:30 
och 13.

Middagsbön 
kl 12:00.

Välkommen att tända 
ljus, be eller bara vara 

en stund!

 

      Bokpris har delats ut
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SETT OCH HÖRT

Välkommen Christer!
Mitt namn är Christer Sjögren och jag är ny kyrkomusiker i pastoratet och kommer 
att jobba med vuxenkör, barnkör och konfirmander. Min huvudsakliga gudstjänst-
gemenskap kommer finnas i Hälleberga kyrka, men jag jobbar även på fler platser i 
pastoratet. 

Jag har varit yrkesverksam kyrkomusiker i 10 år och tog min examen vid Hjo folk-
högskola. Har ett särskilt intresse för ljudteknik. Musiken har funnits med mig sen 
jag var liten, då min morfar var musiker. Som många andra började jag spela i kyr-
kan som frivillig kraft och var med i ungdomsgrupp efter konfirmationen.

Vid sidan av jobbet gillar jag att spela brädspel med vänner och familj, titta på film 
och ”gaming”. Något som jag ser fram emot att återuppta efter några års uppehåll 
är att träna ju-jutsu.

Tänkte som avslutning dela med mig av ett av mina favoritcitat hämtat ur  
Efesierbrevet 4:5-6

”En är Herren, en är tron, ett är dopet,  
en är Gud och allas fader, han som står över allting,  
verkar genom allt och finns i allt”.

Tack Niklas!

Niklas Holmsten har efter många års tjänst i pastoratet valt att söka sig 
till annat pastorat. Niklas har visat stort engagemang i sitt arbete som 
församlingspräst i Örsjö och Oskars församlingar och efter det som ung-
domspräst i pastoratet. Vi tackar honom för den här tiden och önskar 
honom varmt lycka till i den nya tjänsten!

3:e plats i  
Konfirmandkampen 
2022 i Ålem
Ett 50-tal konfirmander åkte till Ålem 
för att försvara titeln som årets konfir-
mandgrupp men i år blev Mönsterås för 
svåra. Det blev dock en hedrande 3:e 
plats för en av Nybros grupper.

Efter att varit inställt på grund av pandemin var det så äntligen dags igen. Konfirmandkamp! Denna gång i 
Ålem. Förväntningarna var stora då Nybro flera gånger tidigare vunnit och det var ett duktigt gäng som åkte 
i år. Med grenar som ”gissa hur långt repet är”, ”pussla ihop trosbkännelsen” och ”stapla tändstickor i en gry-
ta”, och många fler, fick alla kämpa ordentligt och det resulterade i en hedrande 3:e plats.
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Idag presenterar vi:
BARN- & UNGDOMAR I NYBRO PASTORAT

Kamraterna
Kamraterna är Nybro pastorats gemenskap för 
ungdomar efter konfirmationen. Det är en öppen 
gemenskap som bygger på tillit, trygghet och på 
att vi alla är skapade efter Guds avbild, precis som 
vi är. Det är en gemenskap som träffas mycket 
på läger, både i pastoratets egna lokaler och på 
lägergårdar. När världsläget tillåter åker kamra-
terna varje år till Taizé i Frankrike, en mötesplats 
för kristna från hela världen där vi får samlas till 
gemenskap, samtal och bön. 
När vi har läger med kamraterna så lever vi till-
sammans, alla hjälper till med matlagning, städning 
och alla får vara med. Det finns plats att pysa, 
prata om precis vad du vill, spela spel, leka, ha ett 
bibelsamtal eller bara vara.  På läger firar vi an-
dakter, gudstjänst och mässor tillsammans. Och 
kamraterna är delaktiga i både förberedelser och 
genomförande. 

Matkö i Taizé.

Kamraterna har också ett extra ansvar för Johannes-
mässorna som firas de flesta söndagar, i Nybro kyrka, 
under terminerna. Det är en lite enklare mässa som firas 
på kvällen med mycket fokus på sång och bön. Det är 
kamraterna som är med och bestämmer hur
mässan skall se ut, de får bestämma om tystnad, musik 
och böneuttryck. Som kamrat kan du också vara med i 
någon av våra andra verksamheter och vara ett stöd och 
som ordet säger, en Kamrat till den som behöver det.  

På söndagar efter Johannesmässan har vi också ett 
Kamratcafé. Hit får vem som helst komma och fika, baka, 
leka, spela spel eller bara vara. Det allra viktigaste vare 
sig det gäller läger, café, Taizé eller att vara med som 
stöd i våra andra verksamheter är att du får komma som 
du är. Du är viktig, du är värdefull, du är älskad. Och du är 
behövd! Precis som du är!
    
    Sanna Engelbrektsson

Kamrater i Taizé.                                              

Kamraterna (konfirmerade ungdomar) träffas fram-
förallt på läger men även på Johannesmässorna i 
Nybro kyrka, söndagar kl 18:00 och på det 
efterföljande kamrat-cafét som är i Ansgarsgården 
efter Johannesmässan.
Har du frågor? Kontakta: Thomas Holmgren Pettersson 
tel 0481-429 48 eller 
thomas.holmgrenpettersson@svenskakyrkan.se
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Vägen till livet

I mörker och fukt täckt av ett lager jord, väntar ett litet frö redo att 
tränga igenom marken till en ny värld. Omsluten av vatten, värme och 
dunkande hjärtslag ligger det lilla barnet i mammans mage, ovetande 

om vad som finns utanför men ”programmerad” 
att födas till en ny verklighet. 

Bort från krigets fasor söker sig en tonårspojke mot en 
ny och tryggare plats att leva på. Vägen till frihet, ljus, glädje, 

ja till själva livet tycks gå genom lidande, mörker och kamp…
Smärtornas man, han som gick den tunga vägen med ett kors på sina 

axlar ÄR vägen, den väg som leder till frihet och liv. Jesu uppståndelse 
är en seger över döden en gång för alla. Dödens makt är krossad. 

Livet vann!

Min bön: Jesus, när rädsla och oro vill smyga sig på och jag helst vill 
blunda för allt som skrämmer, då tar jag din hand. Du håller mig och ger 

mig mod att gå även när vägen är svår.
Amen

Ingrid Graaf 


